
Bezirksmeisterschaften Bezirk 1 -Jugend- 2025
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 23.03.2025 21:21 Uhr Total

1  Steverschützen Senden I 1211,3 Ringen

1084 Tim Pechmann 398,8
1064 Lars Pöpping 399,7
1068 Malou Viereck 412,8

2  Steverschützen Senden lI 1201,9 Ringen

1061 Jule Fiedler 402,9
1062 Luca-Maximilian Pontow 402,6
1065 Carl Rehbaum 396,4

3  Steverschützen Senden lII 1178,0 Ringen

1060 Annika Bleister 381,9
1063 Cedric Czerny 401,2
1066 Mia Jakobtorweihen 394,9

4  SC DJK Everswinkel ll 1132,2 Ringen

1057 Johanna Kremann-Feidiker 397,2
1058 Luca Scherff 335,2
1059 Helena Schoppmann 399,8

5  SFr Emsdetten e.V. 1 1088,2 Ringen

1002 Romy Fischer 406,8
1072 Nic Fresenborg 352,0
1073 Hannes Middendorf 329,4

6  VSS Neuenkirchen e.V. 1076,0 Ringen

7  SSF Greven e.V. 1064,5 Ringen

8   SuS Conc. Flaesheim 1038,9 Ringen

9   SG Coesfeld 06 e.V. 1008,9 Ringen

10   SpSch Raesfeld/Westf 894,2 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SR Ostbevern I 868,1 Ringen



Bezirksmeisterschaften Bezirk 1 -Jugend- 2025
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 2

Stand: 23.03.2025 21:21 Uhr Total

 SSG Teutoburger Wald e.V. 643,7 Ringen



Bezirksmeisterschaften Bezirk 1 -Jugend- 2025
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 23.03.2025 21:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1068 Malou Viereck  Steverschützen Senden I 104,2 103,0 104,0 101,6 412,8

2 1002 Romy Fischer  SFr Emsdetten e.V. 1 101,6 102,4 99,4 103,4 406,8

3 1061 Jule Fiedler  Steverschützen Senden lI 103,6 99,9 100,5 98,9 402,9

4 1059 Helena Schoppmann  SC DJK Everswinkel ll 99,5 99,6 99,7 101,0 399,8

5 1057 Johanna Kremann-Feidiker  SC DJK Everswinkel ll 97,7 98,3 100,3 100,9 397,2

6 1067 Finja König  Steverschützen Senden lll 97,5 100,7 98,8 100,2 397,2

7 1066 Mia Jakobtorweihen  Steverschützen Senden lII 97,2 98,4 101,1 98,2 394,9

8 1008 Josie Lanwer   SG Coesfeld 06 e.V. 96,0 94,6 98,8 97,8 387,2

9 1079 Svenja Spreckelmeyer  SSG Teutoburger Wald e.V. 96,7 98,9 95,1 93,4 384,1
10 1060 Annika Bleister  Steverschützen Senden lII 98,9 97,5 92,3 93,2 381,9
11 1076 Michelle Wu  SSF Greven e.V. 91,2 91,2 91,2 91,2 364,8
12 1091 Ida Windbrake  SG Dorsten-Holsterhausen e.V. 93,4 90,2 92,0 87,9 363,5
13 1018 Fiona Voßkühler   SG Coesfeld 06 e.V. 87,8 93,2 92,9 88,9 362,8
14 1075 Luisa Röwemeier  SSF Greven e.V. 91,4 86,9 86,8 93,5 358,6



Bezirksmeisterschaften Bezirk 1 -Jugend- 2025
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse Seite: 1

Stand: 23.03.2025 21:31 Uhr Total

1  Steverschützen Senden l 999 Ringen

1144 Ben Lukas Kellner 353
1147 Elias Aliyar 330
1146 Amalia Schulz 316



Bezirksmeisterschaften Bezirk 1 -Jugend- 2025
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

Luftpistole Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 23.03.2025 21:34 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1146 Amalia Schulz  Steverschützen Senden l 79 81 83 73 316

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1061 Jule Fiedler  Steverschützen Senden 88 78 79 80 325



Bezirksmeisterschaften Bezirk 1 -Jugend- 2025
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

Stand: 23.03.2025 21:22 Uhr Total

1  SFr Emsdetten e.V. 1238,7 Ringen

1003 Sabine Krista Aleksandrova 415,0
1004 Nike Fischer 421,1
1005 Emilia Sonneck 402,6

2  SpSch Vreden e.V. I 1018,7 Ringen

1109 Hannah Göring 337,8
1110 Elara Huber 311,2
1111 Hanna Wißing 369,7

3  SpSch Hiltrup ll 770,2 Ringen

1106 Greta Alves 384,1
1107 Luisa Mack 0,0
1108 Marlen Schoppmann 386,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SSG Teutoburger Wald e.V. 739,9 Ringen

1115 Melina Betzold 0,0
1114 Johanna Rolf 389,7
1129 Luisa Rolf 350,2



Bezirksmeisterschaften Bezirk 1 -Jugend- 2025
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

Luftpistole Juniorinnen B Seite: 1

Stand: 23.03.2025 21:34 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1149 Antonia Bollmer  Steverschützen Senden 89 82 83 83 337



Bezirksmeisterschaften Bezirk 1 -Jugend- 2025
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1

Stand: 23.03.2025 21:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1005 Emilia Sonneck  SFr Emsdetten e.V. 102,2 100,0 100,1 100,3 402,6

2 1108 Marlen Schoppmann  SpSch Hiltrup ll 97,0 95,7 95,6 97,8 386,1

3 1106 Greta Alves  SpSch Hiltrup ll 95,6 96,7 98,2 93,6 384,1

4 1111 Hanna Wißing  SpSch Vreden e.V. I 87,0 92,2 94,6 95,9 369,7

5 1128 Finja Radecke  Spsch Alstätte 1953 e.V. 90,0 91,1 89,1 87,2 357,4

6 1109 Hannah Göring  SpSch Vreden e.V. I 88,5 78,2 78,7 92,4 337,8

7 1110 Elara Huber  SpSch Vreden e.V. I 80,3 79,0 78,6 73,3 311,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1129 Luisa Rolf  SSG Teutoburger Wald e.V. 88,0 86,1 87,1 89,0 350,2


